
UCHWAŁA NR XI/122/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 
z 2019 r. poz. 869), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się w 2019 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu polegającej na 
zakupie i instalacji dwóch radarowych wyświetlaczy prędkości wraz z zasilaniem solarnym, które zostaną 
zamontowane w pasie drogi powiatowej: ul. Szpaków przy posesji nr 27 oraz ul. Jaskółek przy posesji nr 
3 w Kędzierzynie-Koźlu.

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, wyniesie 32 000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
00/100 złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: 5C3311F7-89DC-4723-A3E2-549EB4C49C7B. Uchwalony Strona 1 z 1




